2024年７月 21日

各 位

多摩都市モノレール株式会社

【お詫び】運転見合わせについて

 多摩都市モノレール株式会社（本社：東京都立川市、社長：奥山 宏二）では、高幡不動駅構

内の信号保安装置故障の影響により、一時運転を見合わせました。

ご利用のお客様には大変ご迷惑をおかけしましたことを深くお詫び申し上げます。

詳細は下記のとおりです。

記

１ 発生日時

  2024年７月 20日（土）22時 37分

２ 発生場所

  多摩都市モノレール 高幡不動駅構内

３ 概  況

  22時 53分  高幡不動駅構内での信号保安装置故障のため、全線で運転見合わせ

  24時 26分  運転が可能な列車について順次運転を再開（高幡不動駅～上北台駅間）

４ 影  響

  ・運転見合わせ時間：22時 53分～24時 26分の 93分間

  ・運 休 本 数：８本

  ・影 響 人 員：約 2,600人

５ 原  因

  漏水による機器の故障のため

以 上